
 

 

 

令和 2 年 12 月吉日 

 

 

株式会社 パラマ・テック 

代表取締役 深水哲二 

 

 

年末年始の営業案内について 

 

 

拝啓 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社年末年始営業は下記の通りとさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

今年一年のご愛顧に感謝いたしますとともに、皆様のご多幸をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

年末年始営業日時 

 

年内営業 令和 2 年 12 月 28 日 17 時 30 分まで 

年始営業 令和 3 年 1 月 5 日  9 時より 

以上 

 

 

 


